2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

    _____________                                                                                      __________
г. Благовещенск
	О проекте повестки очередного заседания Благовещенской городской Думы

В соответствии со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22 Регламента Благовещенской городской Думы, планом работы Благовещенской городской Думы, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 13.12.2012 № 50/143, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы            28 марта 2013 года вопросы, согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Главе администрации города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы, председателю контрольно-счетной палаты города Благовещенска внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 14 марта 2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                                      В.А. Кобелев

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания  Благовещенской городской Думы

на 28 марта 2013 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные

	1.
	Об установлении меры социальной поддержки по оплате за проезд в автобусах, следующих к местам расположения садовых участков, отдельным категориям граждан
	Кондратьев Владимир Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства

	2.
	Об утверждении Положения о ежегодной премии муниципального образования города Благовещенска лучшему коллективу самодеятельного художественного творчества
	Пасканный Евгений Александрович -председатель комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике

	3.
	О реализации долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий работников муниципальных организаций города Благовещенска на 2009 – 2012 годы»
	Кондратьев В.В.

	4.
	Об информации о ходе реализации в 2012 году долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования города Благовещенска на 2011 – 2013 годы»

	Кондратьев В.В.

	5.
	Об информации об использовании муниципального имущества и осуществлении земельного контроля в муниципальном образовании городе Благовещенске
	Сакания Александр Викторович - председатель комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства

	6.
	Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки отдельных вопросов правомерности расходования средств городского бюджета за 2011 год в администрации города Благовещенска
	Калашников Сергей Владимирович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, налогам и финансам

	7.
	Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки финансово – хозяйственной деятельности МУ «Эксплуатационно-хозяйственная служба за 2011 год
	Калашников С.В.

Приложение                                                                                  к решению Благовещенской

городской Думы

от ___________ № _____

         городской Думы

                    							         от  31.01.2013 № 53/